
Об организации работы по заполнению 

дипломов о среднем профессиональном  

образовании и приложений к ним 

  

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего профессионального образования, утверждённым  

приказом Министерства образовании и науки  РФ от  16.08.2013 № 968, приказами 

Министерства образования и науки РФ: «Об утверждении образцов и описаний диплома о 

среднем профессиональном образовании и приложения к нему» от 04.07.2013 № 531, «Об 

утверждении порядка заполнения, учета и выдачи дипломов о среднем профессиональном 

образовании и их дубликатов» от 25.10.2013 № 1186 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного за организацию работы по заполнению дипломов о 

среднем профессиональном образовании и приложений к ним в соответствии с действующим 

законодательством и.о. заместителя директора Карпову А.В. 

2. Создать рабочую группу по заполнению бланков дипломов и приложений к 

ним в соответствии с Порядком заполнения, учета и выдачи дипломов о среднем 

профессиональном образовании и их дубликатов (Приложение 1). 

  

 

бюджетное учреждение  профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

«Междуреченский агропромышленный колледж»  

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

23 июня 2018 г.                №261/од 
пгт.  Междуреченский 

 



Приложение 1  

к приказу директора 

№ 261/од от 23.06.2018 г. 

 

 

Рабочая группа по заполнению бланков дипломов и приложений к ним 

 

№ 

группы 

Профессия Дата  

заполнения 

ФИО членов  

рабочей группы 

Ответственный за 

заполнение 

дипломов 

1548 08.01.07 Мастер 

общестроительных 

работ 

28.06.2018 Коротаева Ю.В. – 

методист отдела по 

реализации ОПОП, 

Абакумов А.В. –

куратор группы 

Зуева И.В. 

1549 19.01.17 Повар, 

кондитер 

28.06.2018 Коротаева Ю.В. – 

методист отдела по 

реализации ОПОП, 

Снегирева Е.В. –

куратор группы 

Зуева И.В. 

Д15-2 46.02.01 

Документационное 

обеспечение 

управления и 

архивоведение 

26.06.2018 Коротаева Ю.В. – 

методист отдела по 

реализации ОПОП, 

Громова В.Г. –
куратор группы 

Зуева И.В. 

ДО14-2 44.02.01 Дошкольное 

образование 

27.06.2018 Коротаева Ю.В. – 

методист отдела по 

реализации ОПОП, 

Еськова И.П. –

куратор группы 

Зуева И.В. 

ТО14-2 23.02.03 Техническое 

обслуживание и 

ремонт 

автомобильного 

транспорта 

27.06.2018 Коротаева Ю.В. – 

методист отдела по 

реализации ОПОП, 

Илясова С.В. –
куратор группы 

Зуева И.В. 

ЗДО15-

2 

44.02.01 Дошкольное 

образование 

27.06.2018 Коротаева Ю.В. – 

методист отдела по 

реализации ОПОП, 

Абакумов А.В. – 

начальник отдела по 

ПДД 

Зуева И.В. 

 


